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CAP. DENOMINAZIONE GESTIONE
STANZIAMENTI
DEFINIITIVI DI

BILANCIO

Regione Autonoma Valle d'Aosta

CONTO DEL
TESORIERE

-------------
RISCOSSIONI

DETERMINAZIONI DELL'ASSEMBLEA

RISCOSSIONI DA RIPORTARE A
RESIDUI ATTIVI

ACCERTAMENTI
DEFINITIVI

EntrataPARTE I

TITOLO Avanzo Di Amministrazione

+ MAGGIORI
O

- MINORI ENTRATE

GESTIONE ENTRATE

AGENZIA REGIONALE DEI
SEGRETARI DEGLI ENTI
LOCALI DELLA VALLE

D'AOSTA

9999 Avanzo Di Amministrazione RESIDUI

TOTALE

70.000,00

94.707,44

0,00

0,0070.000,00

70.000,00

0,00

70.000,00AVANZO  COMPETENZA

FONDO  CASSA INIZ.

TOTALE TITOLO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE- RESIDUI

COMPETENZA

CASSA

TOTALE

70.000,00

94.707,44

70.000,00

70.000,00

0,00

0,00

0,00

70.000,00
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CAP. DENOMINAZIONE GESTIONE
STANZIAMENTI
DEFINIITIVI DI

BILANCIO

Regione Autonoma Valle d'Aosta

CONTO DEL
TESORIERE

-------------
RISCOSSIONI

DETERMINAZIONI DELL'ASSEMBLEA

RISCOSSIONI DA RIPORTARE A
RESIDUI ATTIVI

ACCERTAMENTI
DEFINITIVI

EntrataPARTE I

TITOLO I Entrate Derivanti Da Trasferimenti Della
Regione, Degli Enti Locali E Di Altri Enti

+ MAGGIORI
O

- MINORI ENTRATE

GESTIONE ENTRATE

AGENZIA REGIONALE DEI
SEGRETARI DEGLI ENTI
LOCALI DELLA VALLE

D'AOSTA

1001 Diritti Di Segreteria Albo Segretari RESIDUI

TOTALE

22.000,00

31.354,79

9.354,79

-9.433,46

9.354,79

12.566,54

0,00

0,00

0,00

9.354,79

12.566,54

21.921,33 21.921,33

0,009.354,79

12.566,54COMPETENZA

CASSA

1002 Fondo Di Mobilita' Albo Segretari RESIDUI

TOTALE

317.222,00

326.612,56

9.390,56

18,06

7.065,42

260.318,49

2.325,14

56.921,57

59.246,71

7.065,42

260.318,49

267.383,91 267.383,91

0,009.390,56

317.240,06COMPETENZA

CASSA

1003 Trasferimenti Da Enti Ex Art.22 R.r. N°4/99 RESIDUI

TOTALE

100.578,00

121.632,23

21.054,23

-11.173,76

19.617,23 1.437,00

89.404,24

90.841,24

19.617,23

19.617,23 19.617,23

0,0021.054,23

89.404,24COMPETENZA

CASSA

1004 Introiti E Rimborsi Diversi RESIDUI

TOTALE

100,00

100,00

0,00

4.446,004.546,00 0,00

0,00

4.546,00

4.546,00 4.546,00

0,00

4.546,00COMPETENZA

CASSA

TOTALE TITOLO I ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI
DELLA REGIONE, DEGLI ENTI LOCALI E DI
ALTRI ENTI

- RESIDUI

COMPETENZA

CASSA

TOTALE

439.900,00

479.699,58

36.037,44

277.431,03

313.468,47

36.037,44

277.431,03

313.468,47

3.762,14

146.325,81

150.087,95

39.799,58

-16.143,16

0,0039.799,58

423.756,84
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CAP. DENOMINAZIONE GESTIONE
STANZIAMENTI
DEFINIITIVI DI

BILANCIO

Regione Autonoma Valle d'Aosta

CONTO DEL
TESORIERE

-------------
RISCOSSIONI

DETERMINAZIONI DELL'ASSEMBLEA

RISCOSSIONI DA RIPORTARE A
RESIDUI ATTIVI

ACCERTAMENTI
DEFINITIVI

EntrataPARTE I

TITOLO II Entrate Derivanti Da Rendite Patrimoniali Ed
Altre Entrate Correnti

+ MAGGIORI
O

- MINORI ENTRATE

GESTIONE ENTRATE

AGENZIA REGIONALE DEI
SEGRETARI DEGLI ENTI
LOCALI DELLA VALLE

D'AOSTA

2001 Interessi Attivi Su Giacenze Di Cassa RESIDUI

TOTALE

100,00

100,00

0,00

-100,00

0,00

COMPETENZA

CASSA

TOTALE TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA RENDITE
PATRIMONIALI ED ALTRE ENTRATE
CORRENTI

- RESIDUI

COMPETENZA

CASSA

TOTALE

100,00

100,00

0,00

-100,00

0,00
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CAP. DENOMINAZIONE GESTIONE
STANZIAMENTI
DEFINIITIVI DI

BILANCIO

Regione Autonoma Valle d'Aosta

CONTO DEL
TESORIERE

-------------
RISCOSSIONI

DETERMINAZIONI DELL'ASSEMBLEA

RISCOSSIONI DA RIPORTARE A
RESIDUI ATTIVI

ACCERTAMENTI
DEFINITIVI

EntrataPARTE I

TITOLO III Entrate Derivanti Da Prestiti O Altre
Operazioni Creditizie

+ MAGGIORI
O

- MINORI ENTRATE

GESTIONE ENTRATE

AGENZIA REGIONALE DEI
SEGRETARI DEGLI ENTI
LOCALI DELLA VALLE

D'AOSTA

3001 Prestiti Bancari-anticipazioni Di Cassa RESIDUI

TOTALE

178.983,68

178.983,68

0,00

-113.629,9965.353,69 0,00

0,00

65.353,69

65.353,69 65.353,69

0,00

65.353,69COMPETENZA

CASSA

3002 Altri Prestiti RESIDUI

TOTALE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COMPETENZA

CASSA

TOTALE TITOLO III ENTRATE DERIVANTI DA PRESTITI O ALTRE
OPERAZIONI CREDITIZIE

- RESIDUI

COMPETENZA

CASSA

TOTALE

178.983,68

178.983,68

65.353,69

65.353,69

65.353,69

65.353,69

0,00

0,00

0,00

-113.629,99

0,00

65.353,69



BILANCIO CONSUNTIVO

PER L'ANNO   2016
- 5 -PAGINA

CAP. DENOMINAZIONE GESTIONE
STANZIAMENTI
DEFINIITIVI DI
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Regione Autonoma Valle d'Aosta

CONTO DEL
TESORIERE

-------------
RISCOSSIONI

DETERMINAZIONI DELL'ASSEMBLEA

RISCOSSIONI DA RIPORTARE A
RESIDUI ATTIVI

ACCERTAMENTI
DEFINITIVI

EntrataPARTE I

TITOLO IV Entrate Per Partite Di Giro

+ MAGGIORI
O

- MINORI ENTRATE

GESTIONE ENTRATE

AGENZIA REGIONALE DEI
SEGRETARI DEGLI ENTI
LOCALI DELLA VALLE

D'AOSTA

4001 Ritenute Assistenziali E Previdenziali Al Personale RESIDUI

TOTALE

40.000,00

40.000,00

0,00

-12.290,9227.709,08 0,00

0,00

27.709,08

27.709,08 27.709,08

0,00

27.709,08COMPETENZA

CASSA

4002 Ritenute Erariali RESIDUI

TOTALE

98.500,00

98.500,00

0,00

-13.865,1284.634,88 0,00

0,00

84.634,88

84.634,88 84.634,88

0,00

84.634,88COMPETENZA

CASSA

4003 Altre Ritenute Al Personale Per Conto Terzi RESIDUI

TOTALE

1.000,00

1.000,00

0,00

-367,90632,10 0,00

0,00

632,10

632,10 632,10

0,00

632,10COMPETENZA

CASSA

4004 Rimborso Spese Per Conto Terzi RESIDUI

TOTALE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COMPETENZA

CASSA

4005 Rimborso Di Anticipazioni Di Fondi Per La Cassa
Economale

RESIDUI

TOTALE

500,00

600,00

100,00

-300,00

100,00 0,00

200,00

200,00

100,00

100,00 100,00

0,00100,00

200,00COMPETENZA

CASSA

TOTALE TITOLO IV ENTRATE PER PARTITE DI GIRO- RESIDUI

COMPETENZA

CASSA

TOTALE

140.000,00

140.100,00

100,00

112.976,06

113.076,06

100,00

112.976,06

113.076,06

0,00

200,00

200,00

100,00

-26.823,94

0,00100,00

113.176,06


